中華雲部準提佛母道教會  函

                         立案証書字號:台內社字第 1000081283 號函核准立案

     會     址：桃園縣大園鄉埔心村 18 鄰埔心 92-25 號

                                      聯絡地址：桃園縣大園鄉埔心村 18 鄰埔心 92-25 號

                               聯 絡 人：呂 彥 賢

    電  話：03-3812642

受文者： 本會全體會員

發文日期：中華民國 101 年 4月 15日。

發文字號：（101）雲部準提字第 010號。

速    別：普通件。
密等及解密條件或保密期限：無。

附件：1.101 年度 準提佛母聖誕紀念大會檢討會會議紀錄。

      2. 101 年度 準提佛母聖誕紀念大會活動財務收支報告表。
   3.101 年度 準提佛母聖誕紀念大會捐款芳名錄

主旨：函送 101 年度 準提佛母聖誕紀念大會檢討會會議

  紀錄，請查照。

說明：1.依 101 年度工作計劃辦理。

正本：如受文者。
副本：內政部。

               理事長

  保存年限：3 年

 中華雲部準提佛母道教會

    101 年度 準提佛母聖誕紀念大會檢討會會議紀錄
一. 會議時間：101 年 4 月 9 日星期一上午 10 時 30 分。
二. 會議地點：雲部會議室。
三. 主    席：李瑞芳                 紀錄：呂彥賢。
四. 出    席：侯宇豐、劉玉芬、劉富泉、林育圻、呂彥賢、曾芳華、

           彭政雄、劉朝山、李瑞芳、林明玉、盛佩娟、林春榮、

         林馬鳳英。
五. 列席人員：劉呂秀環
六. 主席致詞：略。
七. 討論提案：
 1.案由：101 年度 準提佛母聖誕紀念大會財務收支報告討論案。
   說明：如附件。
   決議：照案通過，財務結餘 3.211 元部份，提理事會決議辦理。
 2.案由：101 年度 準提佛母聖誕紀念大會活動執行情形討論案。

   說明：
   決議：照案通過；並要感謝全體師兄、師姐，本次活動由於大
         家團結合作、鼎力支持，使任務能圓滿達成。唯因當日
         巧遇雲部聯外道路柏油鋪設，致進出受阻，造成師兄、
         師姐們諸多不便，深是抱歉，然要感謝當日幫忙接送之

         師兄、師姐，真多虧您們了，感謝大家。
八. 臨時動議：無 。
九. 散會。

    中華雲部準提佛母道教會

    101 年度準提佛母聖誕紀念大會活動財務收支報告表

                      中 華 民 國  101   年 04   月 09 日

  收                                入   支                                        出

  科  目   名  稱      金         額   科  目  名    稱     金    額

   捐 款  收  入               128.500    郵    電     費     1.589

   會 內  撥  款                3.000    紅    布     條     800

                布    棚     費     16.000

     祭  品   敬  果   27.480

         祭祀（金、香） 費     12.920

    法  師 車 馬 費            10.000

     餐           費   59.500

 合            計              131.500  合            計     128.289

          結         餘                              3.211

理事長：   總幹事：     財 務：                      製表：

                中華雲部準提佛母道教會
     101 年度準提佛母聖誕紀念大會捐款芳名錄

黃榮海                     500 元 廖桂誼   500 元 謝馥鴻     500 元

黃吳秋英     500 元  吳明圜   500 元 簡裕駿    500 元

傅彥芳     500 元 游鳳琴   600 元 游許阿美     600 元

陳宥辰     600 元  陳玉萍   600 元 林媺倫    600 元

林育圻     600 元   王澤鈞  1000 元 李紀緯   1000 元

郭昌銓    1000 元  翁志成  1000 元 林慧娟   1000 元

游振榮    1000 元  游阿寶  1000 元 魏旨呈   1000 元

游景圖                                                         1000 元  黃祺榕  1000 元 魏哲楨   1000 元

羅國鑫    1000 元  黃李秀春  1000 元 皮乃德   1000 元

鄭皓文    1000 元  黃孟庭  1000 元 陳貞文   1000 元

李明莉    1000 元  黃雅惠  1000 元 林哲偉   1000 元

姜遠博    1000 元  洪麗真  1000 元 廖洪雪嬌   1000 元

姜琬儀    1000 元  游輝庭  1000 元 楊松木   1000 元

黃進達    1000 元  游正清  1000 元 葉陳炎華   1000 元

李碧雲    1000 元  劉阿嬌  1000 元 林馬鳳英   1000 元

丁秀子    1000 元  金智儀  1000 元 楊世華   1000 元

蔡照禎    1000 元  金智傑  1000 元 黎雅慈   1000 元

蔡林連香    1000 元  許王配  1000 元 邱金蓮   1000 元

張秀挴    1000 元  李春生  1000 元 張賢明   1000 元

蔡鴻洋    1000 元  陳嘉玲  1000 元 游景賢   1000 元

蔡鴻銘    1000 元  陳王有梅  1000 元 余忠明   1000 元

張玉枝    1000 元  陳甚如  1000 元 霜鈺婷   1000 元

林美蘭    1000 元  范芯悅事務所   1200 元 劉秋香   1200 元

鄭葉秀桂    1200 元  蘇珍美  1200 元 王國平   2000 元

洪輝嵩    2000 元  陳三元  2000 元 楊火水   2000 元

蘇啟鍾    2000 元  林淑宜  2000 元 陳柏澄   2000 元

周美秀    2000 元  翰元工業公司  2000 元 孫業雲   2000 元

林修丞    2000 元  葉健政   2000 元 劉峻嘉   2000 元

楊敏翊    2000 元  江宜蓁江宜萱等  2000 元 呂碧玉   2000 元

張家霖    3000 元                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        莊思達全家  3000 元 劉功星曾明珠   3000 元

洪德寬    6000 元  劉朝山 12000 元 何大任曾芳華   3600 元

       總合計：128.500 元